
GMINA I  MIASTO  

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 
IN.271.54.2023.AK/16 

Lwówek Śląski, dnia 23.11.2023 r.  
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Udzielenie 

kredytu długoterminowego w wysokości 14 005 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski w 2023 roku”. 

 
 
Gmina i Miasto Lwówek Śląski, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą „Udzielenie kredytu 
długoterminowego w wysokości 14 005 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy i Miasta Lwówek Śląski w 2023 roku”, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy:  

 

ZA NAJKORZYSTNIEJSZĄ UZNANO OFERTĘ 

złożoną przez: 

Bank Gospodarstwa Krajowego, 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, 

z kwotą 869.710,50 zł brutto. 

 
Uzasadnienie 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu oraz 
spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy przedstawiamy streszczenie oceny i porównania ofert: 
 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Ilość punktów 
w kryterium  

„cena ofertowa” 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

Konsorcjum w składzie: 
Lider: 
Bank Spółdzielczy w Kątach Wrocławskich 
ul. Rynek 4 
55-080 Kąty Wrocławskie 
Uczestnik: 
Bank Spółdzielczy w Środzie Śląskiej 
ul. Wrocławska 2 
55-300 Środa Śląska 

98,57 98,57 

2. 

Konsorcjum w składzie: 
1. Łużycki Bank Spółdzielczy w Lubaniu 

ul. Spółdzielcza 10 
59-800 Lubań 

2. Bank Spółdzielczy w Kamiennej Górze 
ul. Ludwika Waryńskiego 11 
58-400 Kamienna Góra 

98,89 98,89 

3. 
Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

100,00 100,00 

http://www.lwowekslaski.pl/


4. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 
Południowo-Zachodni Regionalny Oddział Korporacyjny 
we Wrocławiu 
II Regionalne Centrum Korporacyjne we Wrocławiu 
ul. Szczęśliwa 33 
53-445 Wrocław 

95,54 95,54 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w ofercie nr 2 została poprawiona oczywista omyłka rachunkowa. 
W związku z tym, cena ofertowa oferty nr 2 to 879.514,00 zł brutto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Angelika Kukawska, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 

https://platformazakupowa.pl/

		2023-11-23T13:52:22+0100
	Lesław Krokosz; Z-ca Burmistrza GiM Lwówek Śląski




